COBMECTUMOCTb C APSYI UMA ABTOMOBUAAMUA - CM. 3TUKETKY HA 3AWNTE

_— KpoHwTenH

ApTUKYN: Cranb 111.05766.1 Kaptep u KNN

Ky3os: 120/140
FNop BbinyckKa: 2002-2007 3awmTa — BonT M10x30
O6bem aBuratensa: Bce Waii6a 10
Npusoa: ~ 4WD / Waiisa 12
COCTAB U3Ak
1. BanT ML i snsinsismeimes 2 Wr.
LI =15 il ) (00T | O 4 . \EGHT M10x20
3. Nanka 3aknagHaa M10x60............. 2 Wr. Waiba 10
. Miaiba AW smmvmsnmmn e 6 WT.
5. M5B8 12 uamnnmanansss 2 Wr.
I o LT - S 2 W, ——Tlaiika 3aknafHas M10x60

t\ BonT M10x30
Wainba 10

—— [ Ouametp peswbui ME M8 M10 Mi12 |
“HCTPYKI-‘“H -:_ A | MomenTe aaTaxkm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

1. YCTaHOBWUTb rakun 3aknaaHble B OTBEPCTUA
nogpaMHWKa W BBepHYTb B HUX 60ATbl M10x30 Ha HECKONbKO
o6opoToB.

2. KpoHWTEeWHBbl KpenuTb K OYKCUPOBOYHBLIM NPOYLWMHAM
agTomobuna 6ontamu M10x30.

3. 3aAHI00 YacTb 3allMTbl HAAETb Ha YCTAHOBNEHHbIE
6oNTbl, NepeAHIOl0 YacTbh KPENUTb K KPOHWTEeWHaM
6ontamu M10x20.

4. 3aTaHYTb BCe pe3bboBble coeiUHEHUS
Mcnonb3oBaHne MHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeLlweHo.




